АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017 г.                                         № 16
Об отмене постановления от 03.03.2017 № 15.

     В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения, администрация Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее принятое постановление Администрации Морецкого сельского поселения от 03.03.2017 № 15 «О внесении изменений в постановление от 19.03.2015 № 11 «О внесении дополнений в Правила благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации Морецкого сельского поселения.

Глава Морецкого  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                Н.Т. Анисимов